ANEX0O 23
Marta Silvia Aguilar Alfaro

Asunto: COA-6/2019 (Después de Consejo Directivo)
Ubicacion: Presidencia

Comienzo: lun 24/06/2019 10:30 a.m.

Fin: : lun 24/06/2019 11:30 a.m.

Periodicidad: {no disponible)

Organizador: Juan Alberto Hernandez Arévalo
Importancia: Alta

De: Cecilia Guadalupe Hernandez

Enviado el: viernes, 21 de junio de 2019 11:04 a.m.

Para: Juan Alberto Hernandez Arévalo <juan.hernandez@bcr.gob.sv>

CC: Alba Rivas de Navarro <alba.navarro@hbcr.gob.sv>; Sonia Elizabeth de Reyes <sonia.reyes@bcr.goh.sv>; Cecilia
Elizabeth de Pefia <cecy.pena@bcr.gob.sv>; Mauricio Emerson Padilla <mauricio.padilla@bcr.gob.sv>; Francisco Arturo
Veldsquez Veldasquez <francisco.velasquez@bcr.gob.sv>; Walter Mauricio Palacios <walter.palacios@bcr.gob.sv>; Marta
Silvia Aguilar Alfaro <silvia.aguilar@bcr.gob.sv>; Sandra Argentina Torres Bonilla <sandra.torres@bcr.gob.sv>; Ana
Militza Flores <militza.flores@bcr.gob.sv>

Asunto: Horario aproximado de presentacion de punto a COA-06/2019 del 24 de junio de 2019

Buenos dias, les informo que el punto "Estados Financieros del Banco Central de Reserva de El

Salvador al 31 de mayo de 2019", a presentarse el dia lunes 24 de junio de 2019, pasara
aproximadamente a las 10:30 a.m., siempre en Presidencia.
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